São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Câmara Municipal de Cruzeiro, através de seu presidente, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através do INEPAM, DIVULGA abaixo as
Notas das Provas Práticas para os cargos de Motorista e Técnico Legislativo do Concurso
Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cruzeiro, 27 de novembro de 2024.

Nelson Pinheiro Júnior
Presidente

TÉCNICO LEGISLATIVO
ANDRÉ DE MELO GUEDES BALDIM 92,11
ANDRE LUIS SALVADOR CARDOSO 91,88
DANIELE CRISTIANE MAGALHÃES FERREIRA 93,33
DANIELLI DE ALMEIDA MIRANDA 93,88
EDSON MARCIO DA SILVA FILHO 99
ERIKA TRAMA GARCIA 93,55
MARCOS ALLAN DE OLIVEIRA CASTRO 91,33
MAYCON DOUGLAS DE SOUZA GONCALVES 84,77
PAULA GIOVANA ZOPPO MEDRAN 94,11
WILLIAM LANDIM DA SILVA 96,33

MOTORISTA
CARLOS EDUARDO DA ROCHA 90
EDMUNDO RIBEIRO MICHELOTTO JUNIOR 45
FERNANDO GONÇALVES VIANA 100
HELENO AUGUSTO PAIVA DE OLIVEIRA 100
MARCOS LUIZ JARA 100
RENATO COSTA SANTOS 100
SILVIO DE SOUZA SANTOS JUNIOR 90
VALTER ALVES FERREIRA JÚNIOR 70
VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA 45

PROVAS PRÁTICA CÂMARA DE CRUZEIRO